1

EDITAL Nº 001/2022–CODATA

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO BIOPSICOSSOCIAL DOS
CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM PESSOA COM DEFICIÊNCIA

O IDECAN torna público o Resultado preliminar da avaliação biopsicossocial dos candidatos que se
declararam pessoa com deficiência do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos do
Quadro Permanente desta Companhia, conforme necessidade e determinação da CODATA, bem como das
normas e condições estabelecidas neste Edital e seus Anexos.

1. Relação do resultado preliminar da avaliação biopsicossocial dos candidatos que se declararam pessoa com
deficiência:

INSCRICAO NOME CARGO RESULTADO

904436
ARINI DE MENEZES COSTA
LIMA

50041 - TÉCNICO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS AUSENTE

904471 DANIEL DA SILVA PEREIRA 50041 - TÉCNICO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS APTO

928172
DIOGO DE MENDONÇA
NEVES

50031 - TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO APTO

964407
JOSÉ PEDRO REIS
ALBUQUERQUE

50031 - TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO APTO

908219
MARCELINO MOREIRA DE
LIMA

50041 - TÉCNICO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS APTO

982711
MONICA MARINA DE LIRA
ALBUQUERQUE

50041 - TÉCNICO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS APTO

948195
MURILO MOTA BARATA DE
MORAIS

50031 - TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO APTO

904158
SVETLANA VERUSKHA
FERNANDES DE CARVALHO

50021 - ANALISTA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS -
ECONOMIA, CONTABILIDADE, ADMINISTRAÇÃO,
RECURSOS HUMANOS, DIREITO.

APTO

982185
VANESSA PAIVA LEITE DE
ANDRADE

50041 - TÉCNICO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS APTO

980036 WINDEMBERG COSTA SILVA 50031 - TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO APTO

907018
ALDEMAR SILVA TORRES
JÚNIOR

50041 - TÉCNICO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS APTO

933713
BÁRBARA CRISTINA
MONTEIRO GURJÃO

50015 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO -
ARQUITETURA E DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE

APTO

928203
EDVIGES DE FÁTIMA
CHAVES DE LIMA

50015 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO -
ARQUITETURA E DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE

APTO

906885
ERIKA JULIANNE SANTOS DE
QUEIROS

50041 - TÉCNICO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS APTO

961330
FRANCISCO HELIO
SARMENTO FILHO

50041 - TÉCNICO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS APTO

926265
HIAGO NATAN FERNANDES
DE SOUSA

50015 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO -
ARQUITETURA E DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE

APTO

904965 JÉSSICA SOUZA JÁCOME 50041 - TÉCNICO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS APTO

923500 LÍGIA CARNEIRO SOBREIRA 50041 - TÉCNICO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS APTO

951894
MILANA NOBREGA CAMELO
AGUIAR

50041 - TÉCNICO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS APTO

2

1. Do Recurso

1.1 . Fica assegurado o direito de recurso contra a presente relação no período de 08 e 09 de março, por meio da
Área do Candidato, acessível pelo site www.idecan.org.br.

João Pessoa /PB, 07 de março de 2023.

http://www.idecan.org.br/